



इस पत्र का उत्तर मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश भू-स्थानिक निदेशालय के पते पर भेजना चाहिये, किसी अधिकारी के नाम से नहीं। उत्तर देते समय इस पत्र की सं. और दिनांक दी जानी चाहिये।
Any reply to this letter should be addressed to Meghalaya & Ar. P. Geospatial Directorate, not to any officer by name. The No. & date of this letter should be quoted.

नमीआदेश संख्या: /37-जी-9 (प्रशा.) दिनांक: 18/11/2025

ROUTINE ORDER NO. 18 /37-G-9/ (ADM), DATED: 18.11.2025.

माननीय कैट, हैदराबाद बेंच, हैदराबाद के आदेश दिनांक 10/06/2025 के तहत 2018 के OA No.965 के निपटान के परिणामस्वरूप, OA No.876/2018 में माननीय कैट, सर्किट बेंच रांची के आदेश दिनांक 18/02/2025 के साथ पढ़ा गया और SGO के No.ई2- 5837/2133-डीसी (कॉलम 32), दिनांक 03/10/2018 और No.ई2-386/1196-बी (एस.एम.पीरा)/कॉलम-I दिनांक 17/11/2025 के अनुसार, इस निदेशालय में सेवारतनीचे उल्लिखित कर्मचारी को Limited Departmental Examination-2002 के माध्यम से Topo Trades में दिनांक 01/07/2005 से उसके वर्गीकरण से पहले उसके द्वारा धारित ग्रुप 'डी' कैडर (अब ग्रुप 'सी') में उसके मुल पदों पर वापस लाया जाता है।

Consequent upon disposal of OA No. 965 of 2018 vide Hon'ble CAT, Hyderabad Bench, Hyderabad order dated 10/06/2025 read with the Hon'ble CAT, Circuit Bench at Ranchi order dated 18/02/2025 in OA No. 876/2018 and in terms of the SGO's No. E2-5837/2133-DC (Coll.32), dated 03/10/2018 and No. E2-386/1196-B (S.M.Peera)/Coll.-I dated 17/11/2025, the under mentioned employee of this GD (serving) is hereby reverted to his substantive posts in Group 'D' Cadre (Now Group 'C') hold by him prior to his classification w.e.f. 01/07/2005 in Topo Trades through LDCE-2002.

Sl. No.	Name & Present Designation	Reverted to the substantive post held as on 01.07.2005	Present Place of Posting	Remarks
01	Shri Shaik Mahaboob Peera, Surveyor	Fire Man Gde. II (now MTS)	Meghalaya & Arunachal Pradesh GD, Shillong	

2. तदनुसार, उपर्युक्त कर्मचारि का वेतन कार्यालय प्रमुख/डीडीओ द्वारा संशोधित किया जाएगा तथा उनका वेतन 01.07.2005 से उनके कनिष्ठों के बराबर निर्धारित किया जाएगा तथा वेतन निर्धारण को प्राथमिकता के आधार पर क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय द्वारा विधिवत लेखापरीक्षित कराया जाएगा।

Cont. /P-2

Accordingly, the pay of the above mentioned employee shall be revised by the Head of the Office/DDO and fixed his pay at par with his juniors w.e.f. 01.07.2005 and get the pay fixations duly audited by the Regional Pay & Accounts Office on priority basis.

प्राधिकार/Authority :

1. SGO's letter No. E2-5837/2133-DC (Coll. 32), dated 03-10-2018.
2. Hon'ble CAT, Patna Bench (Circuit Bench at Ranchi) Order dated 18-02-2025 in OA No. 876/2018.
3. Hon'le CAT, Hyd. Bench Order dated 10-06-2025 in OA No. 965 of 2018.
4. SGO's letter No. E2-386/1196-B (S.M.Peera)/Coll.-I dated 17-11-2025.

28/11.25

(राजीव कुमार श्रीवास्तव/
(RAJIV KUMAR SRIVASTAVA)

निदेशक/ Director

मेघालय एव अरुणाचल प्रदेश जीडी/
Meghalaya & Arunachal Pradesh GD

Copy to:

1. The Surveyor General of India, Dehradun w.r.t. his No. E2-386/1196-B (S.M. Peera)/Coll. I dt. 17.11.2025 for information, please.
2. The Addl. SG (EZ), Kolkata for information, please.
3. The Director, AP & T GD, Hyderabad for information, please.
4. The Regional Pay & Accounts Office, Kolkata
5. The Estt. & Accounts Officer, Megh. & Ar. Pradesh GD for information and necessary action, please.